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          Descrizione Anagrafica Prodotto          _

Codice Prodotto

FG25507

Codice Originale

FG25507

Brand

FAEG

          Ulteriori informazioni Codice EAN

Graffette in plastica tonde fornite con chiodo utili per agganciare i cavi su superfici. 

Vengono prodotte dal diametro 4mm fino a 20mm.  Sono in plastica di colore bianco. 

Vendute in bustine contenenti 50 pezzi.

802848725507450

Richiedi informazioni

Graffetta tonda con chiodo mm 7/8 bianca

Graffette fissacavo tonde di colore bianco con diametro di 7 mm con chiodo incorporato 

utili per reggere cavi lungo il muro. Confezione da 50 pezzi. 
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Design

Colore Bianco

Trasparente Non trattato

Forma e dimensioni

Forma Tondo

Adatto per il diametro[mm] 7-8

Accessori

Con chiodo Si

Materiali

Trattamento superficie Non trattato

Materiale Plastica

Per altre informazioni

scrivici a info@voltair.it

          Dati tecnici di prodotto
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          Varianti articolo

FG25503

FG25505

FG25507

FG25510

FG25513

FG25516

FG25519

          Articoli correlati

-

          Avvertenze

Emme2 srl si impegna per assicurare l’accuratezza e la veridicità dei dati qui riportati  ma ciò non esclude la presenza di errori e/o 

omissioni in buona fede. Per questa ragione le informazioni qui contenute non sono vincolanti per la garanzia del prodotto invitandovi 

a prendere visione delle condizioni di vendita disponibili sul sito www.voltair.it. In un ottica di continuo aggiornamento e 

miglioramento, Emme2 srl, si riserva di apportare ,senza alcun preavviso, le modifiche che più riterrà opportune.
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